



Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS
Fiskenæsvej 2
6300 Gråsten

CVR-nr.: 35683380

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. marts 2026

Martin Iversen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 156 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsselskabet for Enjoy Resorts Marina Fiskerisøen realiserede i regnskabsåret 2025 et overskud efter husleje på **0,25 mio. kr.**

Resultatet anses for tilfredsstillende, set i lyset af et markant fald i erhvervsudlejningen i 2025 samt fortsat høje energiomkostninger til el og fjernvarme som følge af den globale usikkerhed. Omsætningen og indtjeningen har gennem året ligget på et stabilt og tilfredsstillende niveau, i stigende grad understøttet af turismeomsætningen.

Der er fortsat et stærkt fokus på omkostningsstyring, energioptimering samt forøgelse af salget med henblik på yderligere forbedring af driftsresultatet.

I 2025 har Enjoy Resorts Marina Fiskerisøen ca. **97 formidlingsaftaler ud af i alt 156 boliger.** Bookingomsætningen inden for turisme er stabiliseret, og højsæsonen strækker sig til og med uge 42.

Driftsselskabet har i 2025 betalt en husleje på **3,4 mio. kr.** til ejendomsselskabet, hvilket anses for yderst tilfredsstillende.

Restauranten har i 2025 været bortforpagtet.

Vision og mission

Vision

At være en af Danmarks førende udbydere af komplette velværeoplevelser for børn og voksne – et frirum i hverdagen med plads til alle tre generationer og oplevelser, der styrker både krop og sind.

Mission

At tilbyde fysisk og mental energiopladning gennem ophold i boliger af høj kvalitet kombineret med en bred vifte af aktiviteter – fra badeland og wellness til sejlads, strandoplevelser og golf. Enjoy Resorts ønsker at formidle sundhed, velvære, samvær og nærvær til sine gæster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	5.846.401	8.345.929
1 Personaleomkostninger.....	<u>-5.771.253</u>	<u>-5.976.454</u>
Resultat før finansielle poster	75.148	2.369.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	190.000	196.000
Andre finansielle indtægter.....	8.922	1.654
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-20.905</u>	<u>-23.616</u>
Resultat før skat	253.165	2.543.513
Skat af årets resultat.....	<u>-55.911</u>	<u>-560.286</u>
Årets resultat	<u>197.254</u>	<u>1.983.227</u>
Foreslået udbytte.....	200.000	1.500.000
Overført resultat.....	<u>-2.746</u>	<u>483.227</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>197.254</u>	<u>1.983.227</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer.....	<u>404.355</u>	<u>372.053</u>
Varebeholdninger	<u>404.355</u>	<u>372.053</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	228.109	473.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.605.701	4.493.075
Andre tilgodehavender.....	<u>144.126</u>	<u>227.349</u>
Tilgodehavender	<u>2.977.936</u>	<u>5.193.789</u>
Likvide beholdninger	<u>192.317</u>	<u>161.514</u>
Omsætningsaktiver	<u>3.574.608</u>	<u>5.727.356</u>
Aktiver	<u>3.574.608</u>	<u>5.727.356</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	961.462	964.208
Foreslået udbytte.....	200.000	1.500.000
	<u>1.211.462</u>	<u>2.514.208</u>
Egenkapital.....	1.211.462	2.514.208
Gæld til kreditinstitutter.....	629.403	902.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	190.376	209.251
Selskabsskat.....	55.911	560.286
Anden gæld.....	1.303.266	1.371.116
Periodeafgrænsningsposter.....	184.190	169.810
	<u>2.363.146</u>	<u>3.213.148</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	2.363.146	3.213.148
Passiver.....	3.574.608	5.727.356

- 2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført overskud eller tab, primo.....	964.208	480.981
Årets resultat.....	197.254	1.983.227
Foreslået udbytte.....	-200.000	-1.500.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	961.462	964.208
Foreslået udbytte, primo.....	1.500.000	800.000
Foreslået udbytte.....	200.000	1.500.000
Udloddet udbytte.....	-1.500.000	-800.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	200.000	1.500.000
Egenkapital.....	1.211.462	2.514.208

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	14	14
Lønninger.....	5.442.154	5.698.245
Pensioner.....	175.441	142.885
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>153.658</u>	<u>135.324</u>
Personalemkostninger.....	<u>5.771.253</u>	<u>5.976.454</u>

2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2025.
